
 

 

 

О проведении дистанционного регионального 

семинара-практикума для педагогов ДОУ 

«Технологии поддержки детской индивидуальности  

в условиях вариативного дошкольного образования» 

 

Во исполнение плана деятельности МКУ «Управление образования Исполнительного 

комитета Заинского муниципального района Республики Татарстан»                                                        

 
 

                                                               приказываю:                                             

             

1. Провести дистанционный региональный семинар-практикум для педагогов дошкольных 

учреждений по теме «Технологии поддержки детской индивидуальности в условиях 

вариативного дошкольного образования» (на примере интерактивных игр,  игровых                      

наборов Ф. Фребеля) на базе МБДОУ «Детский сад «Дюймовочка»,  дата проведения                       

28 апреля  2022 года. 

2. Руководителю МБДОУ «Детский сад «Дюймовочка» Королевой Т.Г. обеспечить 

необходимые условия для проведения семинара. 

3. Руководителям дошкольных образовательных организаций рекомендовать педагогам  

ДОО принять участие в семинаре-практикуме.  

4. Методисту Дмитриевой Е.А.  довести до сведения ответственных лиц содержание данного 

приказа. 

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 
 

Начальник управления  образования                                             Э.Р. Сафаргалиев 

  
Е.А. Дмитриева 

           3-16-77 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТАЗАИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
 

ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520 

 «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 
Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре, 423520 

Телефон: (85558)7-08-07, факс: (85558) 7-08-13. E-mail: zairoo@mail.ru, сайт: edu.tatar.ru/zainsk/roo 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

 

 

11. 04. 2022 г. г. Заинск № 281 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 









 



 

 

 

 


